報道関係各位 発信年月日 令和５年１０月１９日
送付枚数

（本紙含む）
１枚

担当部課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

協創部

シティセールス課
村田 浩

課長補佐

道元 健太郎
（0836）82-1241

件名
山陽小野田市ゆかりの吉本興業お笑いコンビ「２０世紀」が

市長を表敬訪問されます
内   容

吉本興業所属のお笑いコンビ「２０世紀」の２人が、下記のとおり市長を表敬訪

問されますので、お知らせします。

                記

１ 日 時 １０月２３日（月） １３時３０分～（１５分程度）

２ 場 所 市役所２階 市長応接室

３ 出席者

４ その他 「スマイルハロウィンさんようおのだ 2023」の一環として、20世紀が

１０月２２日（日）に下記のとおり市内でお笑いライブを行います。

●山口東京理科大学学園祭「第２８回竜王祭」

●僕たち面白いんです ２０世紀凱旋お笑いライブ SP

５ ２０世紀メンバー

   木本 悠斗（きもと ゆうと、1994年 1月 5日生）

ボケ担当。山陽小野田市出身。小野田高校卒。

しげ（1994年 1月 31日生）

ツッコミ担当。美祢市出身。厚狭高校卒。

      ともに NSC大阪校３５期生

FAX発信者：山陽小野田市協創部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

記者発表資料

https://ja.wikipedia.org/wiki/漫才#ボケとツッコミ